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INTERPELACJA 

Dotyczy: Złego stanu nawierzchni końcowego odcinka ulicy Pułaskiego w Zgierzu (w 

rejonie ulicy Żeromskiego). 

Szanowny Panie Prezydencie. 

Działając na podstawie art. 24 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.), zwracam się do Pana Prezydenta z zapytaniem dotyczącym 

złego stanu nawierzchni na ulicy Pułaskiego w Zgierzu (w rejonie ulicy Żeromskiego). 

Na prośbę okolicznych mieszkańców zwracam się do Pana Prezydenta z uprzejmą prośbą 

o podjęcie działań mających na celu poprawę stanu nawierzchni końcowego odcinka ulicy 

Pułaskiego, w szczególności w rejonie jej styku z ulicą Żeromskiego. 

Wskazany odcinek znajduje się w dużo gorszym stanie technicznym (nierówności, ubytki, 

dziury, zapadnięcia nawierzchni), aniżeli odcinek drugiego końca ulicy, zlokalizowany od 

strony ulicy Śniechowskiego, co również wielokrotnie zgłaszali mi mieszkańcy pobliskich 

posesji. Nadmienię, że stan chodników na podmiotowej ulicy w niektórych miejscach również 

budzi wiele obaw, ich nawierzchnia w wielu miejscach jest nierówno, popękana i bardzo 

wyboista. Taki stan rzeczy nie tylko utrudnia poruszanie się chodnikiem, ale stwarza realne 

zagrożenie dla zdrowia i życia pieszych. 

W związku z powyższym wnoszę o 

1. Dokonanie przeglądu technicznego nawierzchni wskazanego odcinka. 



2. Podjęcie działań naprawczych - doraźnych (np. uzupełnienie ubytków) oraz 

zaplanowanie kompleksowego remontu w ramach możliwego budżetu. 

3. Przedstawienie planów dotyczących ewentualnej modernizacji lub przebudowy tej 

części ul. Pułaskiego w najbliższych latach, zwłaszcza że planowane jest w najbliższym 

czasie przeprowadzenie prac remontowych na sąsiedniej ulicy Żeromskiego. 

4. Możliwość przyspieszenia działań naprawczych chodnika w najbardziej 

newralgicznych miejscach. 

Z góry dziękuję za podjęcie działań w przedmiotowej sprawie. 

Z wyrazami szacunku, 

Radny Rady Miasta Zgierza 


